项目需求说明

请参选人在制作参选文件时仔细研究项目需求说明。参选人不能简单照搬照抄采购单位项目需求说明中的技术、商务要求，必须作实事求是的响应。如照搬照抄项目需求说明中的技术、商务要求的，中标后供应商在同采购单位签订合同和履约环节中不得提出异议，一切后果和损失由中标供应商承担。

一、项目背景

南通市未成年人保护中心致力于帮助困境未成年人健康成长，助力他们早日走出困境，经研究决定，拟于暑假期间继续举办第九届“爱出发”夏令营。

二、活动人数

约40名困境未成年人，分两期举办。

三、活动时间

第一期：2023年7月24日至7月28日；

第二期：2023年7月31日至8月4日。

本次每期活动天数共计5天4夜；以上日期为初定，如有变化，提前告知供应商。

四、活动目的
1.培养孩子独立自主能力。

2.提升孩子交际能力及团队协作能力，更好融入集体生活。

3.开展心理疏导，帮助孩子正确面对挫折。

4.丰富孩子的安全防范知识，提高其安全防范能力，助力孩子健康快乐成长。
五、活动地点及内容安排（仅供参考）
	第九届“爱出发”夏令营活动内容安排

	第一 天
	时间
	主题
	内容

	上午
	开营仪式
	1、10:00-10:20领导发言；

2、10:20-10:40带团老师发言；

3、10:40-11:00参观未成年人保护中心。

	中午
	11:30-12:30
	  在未保中心午饭

	下午
	13:00
	快乐出发，前去营地。

	14:00-14:30
	到达营地，简单休整。

	14:30-15:30
	破冰游戏

	互相认识

	16:30-17:00
	互动教学+交通手势操

	以“交通安全”为主题互动式教学，让孩子们了解交通安全知识掌握道路上的基本安全知识

	17:10-17:40
	心理游戏—互动分享

	团队协作，同心协力

	17:40-18:30
	晚餐

	晚上
	19:00-20:00
	开营第一课

	基本礼仪

	20:00-21:00
	小型文艺晚会，营员才艺展示

	21:30
	休息

	第二天
	上午
	6:30-7:30
	起床，早餐

	8:00-10:00
	户外耐挫拓展训练

	  10:00-11:00
	脑力大开发：工艺折纸，用纸折出各种不同形状的艺术活动，陶冶身心。

	中午
	休息

	下午
	14:00-16:30
	互动教学+安全游戏

	以“生命安全”为主题互动式教学，了解生活中的安全小常训以及急救流程，人模练习心肺复苏操作要点。

	16:30-17:00
	互动游戏：巩固检验所学知识

	17:00-17:30
	参观基地的生命安全馆

	晚上
	19:00-20:00
	公益排练，熟悉内容

	老师带领孩子排练朗诵节目，为公益汇演做准备。分3组，熟悉朗诵内容。

	20:00-21:00
	复习排练交通手势操，为公益演出

节目作准备。

	第三天
	上午
	6:30-7:30
	起床，早餐

	8:00-10:00
	户外拓展耐挫训练

	10:00-11:00
	了解非物质文化遗产——剪纸文化，体验剪纸乐趣

	中午
	休息

	下午
	14:00-16:00
	互动教学+耐挫游戏

	以“耐挫心理”为主题互动教学，让孩子们了解到如何正确面对挫折（南通市心理学会等部门）+耐挫训练游戏（小组合作完成任务）

	16:00-17:00
	户外CS运动：培养团队协办能力

	17:00-17:30
	参观基地科技馆

	晚上
	19:00-21:00
	老师带领孩子排练朗诵节目，

三组同学合练。

	排练交通手势操。

	第四天
	上午
	晨读

	晨间操

	8:00-10:00
	户外拓展、耐挫训练

	10:00-11:00
	体验模拟驾驶

	中午
	休息

	下午
	14:00-16:00
	互动教学+点钞游戏

	以“树立正确的金钱观”为主题互动教学 ，让孩子们了解金钱的正确用途（中行等单位）+ 分组进行点钞比赛

	16:00-17:00
	消防演练或逃生演练

	17:00-17:30
	参观基地交通安全馆

	晚上
	19:00-21:00
	朗诵排练：老师带领孩子排练朗诵节目， 最后一次合练。

	交通手势操最后一次合练。

	第五天
	上午
	早餐

	检验学习成果，内部汇报演出，证书发放

	中午
	午餐

	下午
	返回南通

六、责任落实
1.活动由市民政局主办，市未保中心承办，参加对象由各区民政局从该区上报的困境儿童中进行筛选，由未保中心最后确定。

2.参加对象通知、接送工作由市未保中心负责。

3.活动期间的安全由合作方负责，并要求其为参加人员购买保险。
七、供应商服务要求

1.需具有课程产品研发和设计功能，提供活动方案、具体活动安排等。活动主题围绕对困境未成年人的帮扶，如：增强自我情绪调控能力，学习科学宣泄及释放不良情绪的心理辅导；提升自信心，培养合作精神的团队训练等。

2.活动期间须确保孩子的安全，如发生安全责任事故，承担一切责任；所涉及活动项目要积极向上，适合未成年人身心健康。

八、报价要求

需提供活动报价，报价包括不限于在外餐饮、住宿、门票、交通费、意外保险、防蚊/防暑用品、培训费、摄影（像）、人员工资、税费等费，按每人次的标准进行报价。住宿需提供干净整洁标间，市场价不低于150元/天/间，餐食标准：早餐（包括但不限于包子、热豆浆/酸奶、油条、面条、馄饨、粥等）、午餐和晚餐（九菜一汤一水果，午餐和晚餐品类不可重复）。

九、付款方式

1.项目总费用根据中标价格按实际参加人数结算支付；

2.采购人带队领导和带队教师每期3人的交通、食宿等费用由中标人支付；

3.付款时间：项目服务结束后10日内，凭供应商有效发票，由招标人一次性支付款项；

4.最终以双方签订的采购合同内确定的条款为准执行。
26